אך מדוע ביקשו מהם למול עצמם תחילה? הרי שמעון ולוי היו נערים גיבורים והיו יכולים לנצל את יתרון ההפתעה ולהרוג את כולם? אלא שמעון ולוי חששו שהא"ם יתעורר לנקום בהם על הטבח באנשי שכם. אך לאחר שבני שכם מלו עצמם כדי להפוך ליהודים, לאף אחד לא אכפת שנהרגו כמה יהודים...

² **סיפור מצוין:** בערב פסח תרע"א (1911) נמצאה גופת ילד נוצרי סמוך לקייב. אף שהשלטונות ידעו את זהות הרוצחת - אישה נוצרייה שעסקה בגניבה וחששה כי הנער נחשף לסודות שלה - הם העלילו והאשימו יהודי בשם "מענדל בייליס". הטענה הייתה כי בייליס התכוון לערבב את דם הילד במצות לפסח. העד הראשי מטעם התביעה היה כומר קתולי מטשקנט, שהוצג כמומחה ליהדות והיה אמור להוכיח כי ישנה מצווה לערבב דם במצות.